

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลบุญทริก ชุมชนโนนสวรรค์ หมู่ ๒ ตำบลบัวงาม อำเภอบุญทริก จังหวัดอุบลราชธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบุญทริก....

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงานโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลบุญทริก ชุมชนโนนสวรรค์ หมู่ ๒ ตำบลบัวงาม อำเภอบุญทริก จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ความยาว ๕๔.๐๐ เมตร พร้อมถมดินจำนวนไม่น้อยกว่า ๑,๑๒๕.๐๐ ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบและปริมาณงานของเทศบาลตำบลบุญทริก) กำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ราคาวาสุดและบัญชีค่าแรง สพท. จำนวน ๓ แผ่น

๕.๒ ราคาวาสุดสำนักงานพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน ๔ แผ่น

๕.๓ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ จ่าเอกทวีเกียรติ วาสีธิ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง ประธานกรรมการ

๖.๒ นายมงคลชัย พรมตา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายเฉลิมศักดิ์ กุโต ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนุชนทริก แผนงาน อุตสาหกรรมและการโยธา กอง ช่าง กรม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลนุชนทริก

ปริมาณงาน ก่อสร้างรั้ว ความยาว 54.00 เมตร พร้อมถมดินจำนวนไม่น้อยกว่า 1,125.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสวรรค์ หมู่ 2 ต.บัวงาม อ.นุชนทริก จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลนุชนทริก สำนัก/กอง กองช่าง กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กันยายน 2566

ประมาณราคาโดย นายเฉลิมศักดิ์ กุตโต ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	172,896.85	1.3074	226,045.35	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างปรับลดเป็นเงินทั้งสิ้น			226,045	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000	
	ตัวอักษร	(สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(จ่าเอกทวีเกียรติ วาสีทธิ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมศักดิ์ กุตโต)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายกิตติพัฒน์ ดวงศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมงคลชัย พรมตา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวรพจน์ บุตรมาตย์)

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ใบประมาณราคา โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลอนุตรวิภังค์
 ที่ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ 2 ตำบลวังงาม อำเภออนุตรวิภังค์ จังหวัดอุบลราชธานี
 งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบเลขที่ - **รายการเลขที่ -**
 สำนัก/กอง กองช่าง กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
 เมื่อวันที่ 18-ก.ย.-66

บ.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	5.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	740.00	740.00	
	ขุดดินทั่วไป								
1	งานคอนกรีต	6.00	ลบ.ม.	2,158.88	12,953.28	391.00	2,346.00	15,299.28	
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.								
1	งานเหล็กเสริม	0.79	ตัน	51.87	4,979.52	-	-	4,979.52	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.								
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	39.00	เส้น	199.04	7,762.56	-	-	7,762.56	
3	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD.40 ตก.12 มม. ยาว 10 เมตร	27.00	เส้น	192.03	5,184.81	-	-	5,184.81	
4	ลวดผูกเหล็ก ตก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	14.22	ก.ก.	34.11	485.04	-	-	485.04	
1	ทรายรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	495.00	495.00	91.00	91.00	586.00	
	ทรายรองพื้น								
ยอดยกไป				31,860.21			5,784.00	37,644.21	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายมงคลชัย พรมตา) (นายเฉลิมศักดิ์ กุโตโต)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ใบประมาณราคา โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลนครวิเศษ
 ที่ บ้านโนนสวรรค์ หมู่ 2 ตำบลบัวงาม อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดอุบลราชธานี
 งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 งบประมาณโดย นายเฉลิมศักดิ์ กุโต ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
 18-ก.ย.-66

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -
 สำนัก/กอง กองช่าง กรม กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

บ.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยกยกมา									
1	งานแบบหล่อ	16.20	ตร.ม.		31,860.21		5,784.00	37,644.21	
1	ไม้แบบทั่วไป	58.32	ลบ.พ.	400.00	23,328.00	133.00	2,154.60	2,154.60	
2	ไม้คร่าว ขนาด 1 1/2 นิ้ว X 3 นิ้ว	17.50	ลบ.พ.	400.00	7,000.00			23,328.00	
	งานก่ออิฐ	108.00	ตร.ม.			80.00	8,640.00	7,000.00	
1	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	1,404.00	ก้อน	7.01	9,842.04			8,640.00	
2	เลื้อยเมนต์ ปูนซีเมนต์ผสม ก่อ ฉาบ เท	24.00	กระสอบ	177.00	4,248.00			9,842.04	
3	ทราย	2.50	ลบ.ม	516.00	1,290.00			4,248.00	
	งานดินถม	1,125.00	ลบ.ม	60.00	67,500.00		11,250.00	1,290.00	
				ยอดยกไป		145,068.25	27,828.60	172,896.85	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเฉลิมศักดิ์ กุโต)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
 (จำเอกทวีเกียรติ วาสิทธิ์)
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง